



Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie

Telefon centrali: /94/ 342 78 31
Sekretariat: /94/ 342 56 93
Fax: /94/ 342 43 28

<http://www.zzdw.koszalin.pl>
e-mail: zzdw@zzdw.koszalin.pl

Nr konta: Bank PKO Bank Polski S.A. I/o Koszalin 52 1020 2791 0000 7402 0093 1246

Dane do faktur: Nabywca:
Województwo Zachodniopomorskie
ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin
NIP: 851-28-71-498 REGON: 811683876

Płatnik/adres do korespondencji:
Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Koszalinie
ul. Szczecińska 31, 75-122 Koszalin

ZZDW.6/391/200-3/8-2/2017

Koszalin, dnia 10.10.2017 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Budowę sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego – Trasa Pojezierna odcinek Dargomyśl – Chwarszczany”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1:

Prosimy o jednoznaczne określenie wymiarów kostki kamiennej rzędowej, w ww. pkt. 2.2 opisana jest kostka gr. 16-18 cm, natomiast w pkt. 1.3. i 5.2.1. tej samej SST oraz na przekrojach konstrukcyjnych, a także WPR występuje kostka o grubości 15/17.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy użyć kostki o wymiarach 15/17.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że na opaski z kostki kamiennej należy przyjąć i wycenić kostkę kamienną łupaną a nie kostkę ciętą.

Jest to niezwykle ważna informacja ponieważ koszt 1 m² kostki ciętej jest równy kosztowi 1 Mg kostki łupanej, co powodowałoby, że koszt całkowity zakupu kostki kamiennej na opaski w przypadku kostki ciętej byłby ok. 2,5 razy większy niż koszt kostki łupanej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kostkę kamienną na opaskę należy przyjąć i wycenić jako łupaną.

Pytanie 3:

Prosimy o jednoznaczne określenie koloru kostki granitowej, czy jest to kostka szara, a jeżeli nie to jaka.

Informujemy, że kolorowa kostka jest dużo droższa od szarej, co ma duży wpływ na wycenę oferty.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić kostkę o kolorze szarym.

Pytanie 4:

Prosimy o określenie koloru krawężnika kamiennego, ponieważ w SST, Opisie technicznym, na rysunkach ani WPR nie ma określonego koloru.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że krawężniki powinny być koloru szarego.

Pytanie 5:

Prosimy o określenie koloru obrzeża kamiennego, ponieważ w SST, Opisie technicznym, na rysunkach ani WPR nie ma określonego koloru.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obrzeża powinny być koloru szarego.

Pytanie 6:

Opis wielkości komórki w przywołanym pkt. 2.2.3. z SST D-04.02.03 mówiący o „standardowych komórkach” jest nieprecyzyjny, ponieważ standardowe są komórki zarówno małe, średnie jak i duże.

W związku z powyższym Prosimy o jednoznaczne określenie geokraty o jakich komórkach należy wycenić: małych, średnich czy dużych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić geokratę o średnich komórkach.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią SIWZ wiążąca dla Wykonawcy.


DYREKTOR
mgr inż. Michał Żuber